2

Проект

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от                                           №

г. Брянск

О признании утратившими силу некоторых распоряжений Губернатора Брянской области

В соответствии со статьей 37 Закона Брянской области от 3 ноября
1997 года № 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу указы распоряжения Губернатора Брянской области:

от 5 мая 2015 года № 387-рг «О комиссии при Губернаторе Брянской области по мониторингу исполнения указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596 - 606 об основных направлениях развития Российской Федерации на ближайшую и среднесрочную перспективу»;

от 27 мая 2015 года № 474-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Брянской области от 5 мая 2015 года № 387-рг «О комиссии при Губернаторе Брянской области по мониторингу исполнения указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596 - 606 об основных направлениях развития Российской Федерации на ближайшую и среднесрочную перспективу»;

от 2 июня 2015 года № 496-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Брянской области от 5 мая 2015 года № 387-рг «О комиссии при Губернаторе Брянской области по мониторингу исполнения указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596 - 606 об основных направлениях развития Российской Федерации на ближайшую и среднесрочную перспективу»;

от 27 января 2016 года № 43-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Брянской области от 5 мая 2015 года № 387-рг»;

от 14 ноября 2016 года № 1067-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Брянской области от 5 мая 2015 года № 387-рг»;

от 27 августа 2019 года № 811-рг «О внесении изменений в состав комиссии при Губернаторе Брянской области по мониторингу исполнения указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596 - 606 об основных направлениях развития Российской Федерации на ближайшую и среднесрочную перспективу».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор

       А.В. Богомаз